Daria malusgranata v̄l punica Capitulū xxij.

Malusgranata v̄l punica. Iqd idē est fm̄ Isid. Sed d̄r punica. q̄r ex punica regiōe trāslatū est gen⁹ ei⁹. Malusgnata genere feminino. eo q̄ inter corticis rotunditatē granoz cōtineat m̄lititudinem. cui⁹ flores grece quirinas. latine dicunt̄ caduci. Agrestiū v̄o maloz flores dicunt̄ grece balauſtōn. q̄p alī albi. alī purpurei. alī rosei. siles floribz malipunice. Negat phisici. cibo maloz corpora nutriri. Sz sic opinant̄ eis v̄tēdū vt medicari poti⁹ q̄ alere videat̄. Christ⁹ mal⁹. Unde d̄o dicit maria v̄l sp̄osa. i. ecclia. Lan. ii. H̄icūt mal⁹ inter ligna siluaz. sic dilect⁹ meus iter filios. Quia sic malus oīa ligna siluaz v̄su gustu et odore p̄cellit. sic et xp̄s oīs sc̄tōs. Flores hui⁹ mali. Sc̄ti sunt. cādidi castitate. purpurei p̄passiōe. rosei caritate. Uel vt maria dicāt mal⁹. cui⁹ flos christ⁹ dñs. q̄ fuit candid⁹ nascēdo. purpure⁹ patēdo. rosen. i. pulcerim⁹ resurgēdo. q̄n refloruit caro ei⁹. Ipa etiā fuit candida v̄ginitate. purpurea p̄passiōe. rosea intēlissima caritate. q̄a rosa intēlissimi ruborū est.

Tē mal⁹ in vere et estate speciosa floz amenitate. in autūno fructuosa pomoz v̄bta te. sed i bieme scabrosa frigoris aspirate. Similiter et maria speciosa v̄eratōe. fructifera filiū dei portatōe. Sz rugosa et despicabil in bieme passiōis dñice. Fuit etiā inter arbores sublimes. i. iter ceteros sc̄tōs exigua hūilitate. int̄ lenes scabrosa paup̄ate. inter planas spinosa filiū p̄passiōe et multiplici penalitate.

Daria ficus Capitulū xxij.

Ficus. Et dicāt a fecūditate. q̄a fecūdior est ceter̄ arboribz. Nā septies i āno d̄r ferre fructū. et altero maturescēte alter oboriz. Iō. dicūt fructus. caricea copia. Alī tamē dicūt. q̄ carice sunt fruct⁹ palmaꝝ. Ficus aut̄ egyptia fecūdior. cu

De arboribus

Proprietates fucus

in lignum missum in aqua statim mergit. et cum ibi diutius iacerit. ad superficiem aqua sustolleret. contra mortales lignorum pugilium utiliter ad edendum. quia vires eorum augmentat. sepius in cibis sumpta a senibus de eo rugas distendere. non enim ramis: sed et stipite fructificat. nature calide. umbra frondum ei nocet oibus que crescunt sub ea. prout fructus profertque folia. Tauri ferocissimi ad stipitem eius religati subito dicuntur mensescere. Obest voci. perdest hydroponico. calor dicit refrigerare. licet in se calide sit nature. Contra morbum canis dicuntur valere folia eius cum aceto.

Maria fucus

- Propter secunditatem. quia in omni virtute et bona opatorem. ceteri sancti secundiorum: quia sunt arboreas padisi. Secundissima etiam partum. quia et si carnaliter non genuit nisi unicum filium. in eo tamen mater effecta est magne multitudinis filiorum: quia iesus est primogenitus. Hic sara in ysac mater effecta totum populum iudaici et maria in christo totum populum christiani. Istud melius inuenies lib. vi. t. i. in fine.
- Spiralibus pugilium plicata ad comedendum. Iste pugiles sunt tria principalia viae repugnantes. Quod autem ipsa debet comedi habes. xij. versu orti inclusi. ubi distinguit quod pascit suos animalias. li. xij. pt. i. c. xiiij. 3.
- Senibus. i. in ueteratis in petris suis. auferit coram deo: signa sue vetustatis. et ipsam vestitatem et spirale rugositatem. de quod dicit Job. xvi. Ruge mee testimonium dicitur hunc me tecum tollit inquit si ipsam spiralem sibi inuisauerint. Quererebimur docui illud quod supra.
- Nature calidissime: sic ficus egypcia per vehementiam caritatis: quod filii sui diligunt creaturas.
- Fructus portat dulcissimos: quod maturari nigrescit. et signatur christum quod in fine vite sue terminalis: niger et discolor iacet in sepulcro. quod est ferculum dulcissimum.
- Ficellus pascit fructus suo. s. quoddam aues sic dicas ab edendo ficus dulces.
- Tauros. i. superbos et iracundos: si ei dilectorem adhucereat: per orationes suas et exempla: humiliari et mensescere facit. immo et oes quantum in se est. Ideo dicitur. In me ois gratia. i. omne id quod facit gratiosum.
- Valeat contra hydroponicos. i. contra cupiditatem exemplo paupertatis.
- Calorem. i. fervore libidinis refrigerat exemplo virginitatis.
- Vocem refrenat. i. multiloquum et magniloquum et turpiloquum. et homini: ex exemplo sue taciturnitatis. Folium eius cum aceto morbum canis restrigere dicitur. Folia frumenta sunt. acetum a credo contritos. canis diabolus.

Hec est ficus de quod legitur Iudee. ix. quod noluit relinquerre dulcedinem suam et fructus suanissimos. I. immo suavitatem et repletos dulcedinem. Ut promoueret iter ligna. i. per dominio ipsa lib. vi. sublimitate tristitia. Hoc et imitatrix illius: quod fugit in morte: noles fieri rex in terra. Job. vi. Et quod dixit in passione. Jo. xix. Regnum meum non est de mundo. Hec est si est habens ficas bonas valde. Hiere. xxiij. Ficus enim in feminino: ponit et parvore et pro fructu. s. ficas masculini generis morbi quodammodo. Unus marcialis. Dicimus ficas quod scimus in arbore nasci. Dicimus ficos ceciliiane tuos. Ficus bone valde: potest dici generatores marie. s. pulchra dilectio. timor. agnitus. et seta spes. quod attuor dicitur esse mires. Quereli. vi. t. i. quod ipsa deus misericordia. Hec est ficus de quod dicitur paulus. xvij. Qui seruat fici. i. mariam. quod pote dulcedinem fructus sui fici. quod medet fructus eius. I. fructibus enim huius fici illi pascuntur quod sibi mariam seruauerint. et se illi. i. ad honorem illius.

Maria amigdalus Capitulum xxij.

Avidal. i. amigdalum greco nomine. cuius fructus a larinis de nux longa. ab aliis nucula. quod nuc minor. Hec autem arbor per obliquum arboribus se flore uestitit. et quod isterenda poma sua. arbusta sequentia duenit. Istar arbor alia dulcis. alia amara. s. quam terebra radice amare amigdali. et isterit surculum illius arboris. quam greci picen. latini piceam nominant. deponit amigdalum suum amaritudinem quam habebat in succo.

Maria amigdalus. quia

- Quia amaritudinem originalem habuit in accepto. s. et beneficio serpens depositum in scientia. Quia prima oīm arborum. i. secundum veterem et noui testamentum. Leonte. et facta est tota dulcis. qui floruit: vonedo. uincitatem. et florit habuit tenerrimum. cū adhuc esset inuicula. S. fructus pueritatem habuit solidissimos. quod maturaverunt per bonam assuetudinem.

Fo. ccxvi.

v 4

Liber XII. Parti.vi. La.xxv. et xxvi.

Doc
 Quia generauit fructū medicinalē i. christū. Unde Eccl. xxxvij. Altissim⁹ l. i. de⁹
 pater Lcreauit s̄ terra carnis ḡginec lmedicinā lgener⁹ hūani. s. christū hoīez. Isa.
 xlvi. Ego dñs creaui eū. hoīem. l. Isa. xxvij. iussit ipē ysaias vt tollerēt massam d
 fiscis et cathaplasmarēt sup vuln⁹ ezechie. et sanaref. Ecce q̄ sic⁹ habz fruct⁹ medi
Maria amigdal⁹ In locis calidis dicit fructu abūdare. i frigidis fructū negare. Lo
 Linales
 ca calida. corda caritate seruētia. loca frigida. corda maliciosa. Dicere. vi. Sic frigi
 dā facit cisterna aquā suā. sic frigidā fecit maliciā suā.
quia Lac factū de amigdalīs refrigerat. Un̄ et daſ laboratībō acuta. et simpler doctrīa de
 htā virginemultū valet estuātibō caumate carnaliū passionū seu q̄rlibet viciōū.
 Cōter fruct⁹ ei⁹. dur⁹. asper ⁊ amar⁹. nucle⁹ vo dulce. Sup̄ vbi agit de virga in
 uenies mysteriū vbi tractat̄ de q̄nta ḡga q̄ fuit aaron. pti. vi. c. xxi. R.
 De fructu ei⁹ artificiose fit oleū. q̄a christ⁹ est mīficordia n̄ra sicut dicit ps. qui arti
 ficio spūsancti de substātia ei⁹ factus est hō.
Amigdal⁹ ḡp ceter⁹ arboribō florescit. oleo pinguescit. p fructū eius infir m⁹ conuale
 scit. Hic maria p ceter⁹ sc̄tis floret pietate. p ceteris pinguescit caritate. maḡ p ipaz
 q̄s p ceteros fruimur sanitate. Ecclī astes. xii. Dicit de pmo Florebit amigdalus.]
 De sc̄do subdiſ Lipinguabif locusta.] De tercio ibidē Dissipabif cappars.] Et sub
 diſ i auctē. Ibit hō in domū eternitatis sue. l. i. reuertet ad padisū. et totū h̄ p mariā
 Aliter. Florebit amigdal⁹. Izq̄ florē suū christū. q̄ dicit p̄mogenit⁹ tā p̄ris q̄s matr̄:
 de se sola p̄tulit. In cui⁹ ortu Lipinguata ē locusta. Izq̄ instabil⁹ gētilitas p̄ grāz fe
 cūdata. Dissipata ē cappars. q̄a iudea aculeis p̄cōrū spinosa: spūnali p̄quedīnere
 māsit vacua. et appellata ē cappars a grec⁹. eo q̄ hēat i sūmitatibō rotunda seminū ca
Christ⁹ amigdal⁹ Iq̄a hec arbor aī oēs alias floret. et ipē ē p̄mitie dor. Lpitella.
 miētū. i. ad Chor. xv. Un̄ dicit p̄ resurrecroēm. Resroruit caro mea t̄c. Et hoc ē
 qđ dicit. Florebit amigdal⁹. impinguabif locusta. l. i. fidēl̄ aīa illo flore. s. carne et
 sanguine ei⁹. Dissipabif cappars. Icorruptio. s. n̄re mortalitat̄ q̄n corruptibile h̄ in
 dueit incorruptōem. i. Chor. xv. Lapparis ē herba q̄ venerē rep̄mit i cibo sumpta.
 et signat mortificatōem n̄re carnis. et p̄ h̄ redibit hō ad domū sue eternitatis.
Doraliter. Flos amigdalī p̄cedēs alios flores ē bonū p̄positū: p̄cedēs fruct⁹ bono
 rū oper. Sed q̄ tenerrim⁹ ē iste flos: cito ledit̄ in q̄busdā. Job. xv. Ledet̄ q̄s vi
 nea in p̄mo flore bort⁹ ei⁹. Pinguedo vo olei: caritas est. a qua incipiēdum est q̄s
 quid voluerim⁹ esse meritoriu⁹.

Versus
sextus

Daria morus Capitulū xxv.
Moris lq̄ fm Isidor. sic vocat̄ a grec⁹: sed a latinis rub. co q̄ fruct⁹ ei⁹ vel
 lugulū rubet. Fruct⁹ facit siluestres: d̄b̄ famēs pastorū i desert⁹ p̄souēt. For
 lia ei⁹ sup̄iecta serpēti: ipm dicunt interimere. Fructus mori. q̄ christ⁹ est: tricolor.
 q̄a p̄mo viret. sc̄do rubet. tercio nigrescit. matur⁹ dulcescit. Vel etiā ipa maria: que
 p̄t p̄pari moro fructui. viridis sc̄tate. cādida ḡginatate. rubea passiōe v̄l p̄passiōe.
 nigra. i. despecta q̄ ad filiū in passiōe. Vel etiā christ⁹ fuit niger i sepultura. q̄n non
 erat ei species neq̄ decor. Isa. liii. Vel q̄ ad matrē: q̄n reputabaf corrupta. Un̄ di
 cit Nigra sum s̄ formosa. Vel i passiōe filij fuit maria nigra q̄n cū decolorato de
 colorabaf mater: et obscurabaf cū obscurato. De folijs mori dicit̄ p̄sci q̄dā ver
 mes q̄ faciūt sericū. i. sc̄tēt hūiliū q̄ doctrina et exēplis marie in p̄senti sibi veste
 extit̄ nuptiale. Itē folia. i. v̄ba et orōes marie occidūt in suis amatoribō serpētes
 vicioꝝ. et annibilat serpētes. i. venenatas p̄suasiōes demonū. Et nota q̄ mor⁹ chri
 stus. mor⁹ crux. mor⁹ maria. quorū verba occidūt diabolū.
Doraliter. Lādor mori fruct⁹. innocētia. viror fides. grossicies spes. rubor caritas.
 maturitas p̄seuerātia. nigredo hūilitas p̄sumans omne bonū. q̄a p̄tēns seipm.
 Vel mor⁹ desideriū. Un̄ Phil. i. Lupio dissolui et esse cū christo. Colleccō mor⁹
 corporalis. mortua enī corpora nigrescere solēt. et mor⁹ colligit q̄n nigrescit.

Daria sichomorus Capitulū xxvi.
Ichomor. l. i. sichomor⁹ nomē grecū. sic dicta. q̄a folio moro silis. et latinis
 celsa appellat̄ ab altitudine. q̄a nō est minima ut mor⁹. Dicitur autem sichomorus:

De arboribus

In apo-
crifo d' in-
fantia ma-
rie

In dedi-
catione do-
cina

quasi ficus fatua. qz maria vndeodo vegetate reputata est fatua. sic legitur i apocriso de infantia ei. s; ob h deo facta est fice dulce. Et ad h ascedit christus i hanc sychomorū. ve nobis visibilis appareret. Hic et in crucē q est sychomorū. qd a mūdanis vīsa ē pena crucis stulticia. Un. i. ad Choz. i. Sicutib; aut stulticiā. Crux enim credentes alit ut fice. s; a mūdanis et hereticis reputat ut fatua. Ad h aut ascedit tps i sychomorū crucis. vt nob̄ onderetur q esset ascendendū: et vī possit videri. Propter h zacheus: q iteratū iustificat? grā dei iteri illustrat. q ipse statuta pusilli erat: nec videre poterat p turbā dñm trālūtē. ascēdit in arbore sychomorū ut videret iesum. Lu. xix. Et tu si nō potes dñm videre p turbā vīciorū et strepitu turbārōis seclaris. ascēde i arborem sychomorū. Et h e qd dīc apl's. i. Choz. iii. Si qd videt esse sapientē stultus fiat ut sit sapientē. Propter h dīc. ii. Paral. i. Prebuit rex salomon auxilium argētū i hierlm qsi lapides: et cedros. qsi sychomoros q nascuntur i capestrib; multitudine magna. Hierlm ecclā vī religio. salomon christus. veri claustrales vita et pteplātē sublimis qsi cedri a mūdi amatorib; reputat sychomori capestres. sed oia p christo relinquit dulce ē factitas. qz et p h christū dulcescūt. et ad eius ppetuā visionē pueniūt. Et h e qd dīc zacheus postqz de sychomoro quā ascēderat descendit. et pteplātē ē iesū. Ecce dividū bonorum meorum dñe do pau. et si qd aliquē defraudau redde qdruplū.

Maria abies **Capitulū xxvij.**

A Biesig. I qd pīm Isidorus dīc ab eundo. eo q pīceteris arborib; i altū lōgeat. et in excelsum pmineat. Un. et dīc. q caput suū collocat iter nubel. Cuius natura expers ē terreni hūoris. et pinde lenis et habil habet. et nō nodosa ut cetera arbores. De hac abiete dicit christus ecclie sue q ē nauis Isa. lt. Glia libani ad te veniet: abies et buxus et pinus sil ad ornādū locū sacrificatiōis tue tē.

Maria abies

- ✓ Propter altā pceritatē. qd a cōueratio eius in celis. Vel ppter erētōis pteplātōis.
- ✓ Fuit enī semp erēcta ad celestia. et nunqz reflecta ad tpaia.
- ✓ Quia in montib; libeti crescit. sic et ipsa crevit in exēplis sc̄tōw: q fuerūt mōtes p vīte eminētiā. Crescit etiā spūaliter in mētib; elevatis p desideriū ad celestia et eterna.
- ✓ Quia pulcras habet comas. i. vītutes. qbz christū caput suū exornat: totū attributus gratia eius.
- ✓ Quia steriles et infruituosa. quo ad ppositū virginitatis ppetue.
- ✓ Quia plana et lenis. p benignitatē et vītute māsuētudis. et qz sine sarcina pētōw.
- ✓ Quia sine humore alicuius cupiscētē carnalē: et sine amore terrenitatis.
- ✓ Quia adiutorio ipi transīt mare seculi pīsens. et pueniūt ad portū eterne felicitatis.
- ✓ Quia dicit ab eundo. nūqz enī via dñi stetit. s; sp dīc vītute i vītute pcessit. Un. de ea dīc. Laij. vi. Que ē ista q pgreditur tē. In via enī dñi nō pcedere retrocedere est.

Maria salic **Capitulū xxvij.**

S Aliz. I sic dicta. eo q celeriter saliat. i. crec̄at. Arbor lena. i. flexibilis. et iō habil etib; vinciēdis. Cuius semen haustū i poculo. sterilitatem dicit opari. Floret apud nos sed nō fructifitat. Vidim tū apud albigenes salices glandiferas. vel forte alicerat arbores salicib; similes.

Maria salic

- ✓ Quia ante tota fuit sancta qz nata. Ecce q salicē celerrime.
- ✓ Quia vndeodo virginitatē nelegit sterilitatē qz cubitū vilitatē. Ecce q infruituosa q ad ppositū virginitatis. Sap. iii. Felix steril et incoinqnata q nesciuit thoy i delicto. Isa. liiij. Letare sterilis.
- ✓ Quia ppe aqz libenti crescit. s. ḡaz et dohoz. Unde vox ei est de spūsc̄to sic dīc hieronymus. Sup aquā refectōis educavit me.
- ✓ Quia nature frigide p castitatē. quia gracilis p humilitatē. quia amara p pīpassiōes. Unde sortita est nomen amaritudinis.
- ✓ Quia lēta et flexibil q ad deū obediētia. q ad nos misericordia. q ad se hūilitate pfecta.
- ✓ Quia vincit. i. ligat vites. i. flexibiles patillo sustentat. i. filio. dīc pī Isa. xxij. Si gā illū patillū i loco fideli. Quere alia de salicib; sup. c. i. Q. et c. xvij. i si. caplī.

Fo. ccxxvij.

Dario
abies

Niero.

Dario
salic

Liber XII. Parti.VI. La.XXIX

Duia folia eius foliis olive similia. Nam misericorditer loquitur nobis bonum in conspectu virginis sui.

Duia semen eius. i. filius: sua predicatione multos steriles fecit a fructu carnali: allicias eos ad propositum castiarum.

Daria oleaster Capitulū xxx.

Oleaster dicitur quod sit olive foliis silvis, sive latioribus arboris culta. silvestris amara et ifructuosa. cui usque oline ramus: vim murar radicem, et vitreum in propria gloriam. Silvae et maria humano exercitio sculpta. Siluestris, quae a mundana querit ardore sequitur. Amara et ifructuosa. si in salice super dictum est. Ut iste pateretur punitus attribui quod ad statum an scificatus. in quod scificatus quod est ei usque ramus oline. i. principium divinum est. et facta est princeps pinguedis. i. plenitudinis omnium carismatum et donorum spissorum.

Daria pinus Capitulū xxx.

Versus septim⁹

Pinus de quod permittit dominus ecclesie sue Isa. l. Gloria libani ad te veniet tecum, ut super in abies. De hac pinu potest exponi illud Isa. xlviij. Plateauit pinu quam pluvia nutuit. et tacita est hoib[us] in focu[m]. Plateauit Ieni deus per in orto ecclesie suel pinu. Iusta s. mariam, et nutrita fuit pluvia. Ihesus abuidatia graz. In ipa dic de spissitudo. sic exponit hieronymus. Sup aqua refectois educavit me. Et quod graz plena. id facia est hoib[us] in focu[m]. quod diligit ab oī voce christiano glo. ut calefaceret artifices dei.

Nero.

Propt[er] altitudinem et eminentiam vite excellente contemplationis sapientia et conuersationis scientia. Propter rectitudinem et fructus suavos atque multiplices iusticie. quod continuit variis et ordinationis cellulis. et quod ceteris testis solidissimis et quod infragibilis invicta fortitudo. Considera pomu[m] pinu[m]. et videbis quod ordine sibi cohereat p[otes]t[er] ei. quod ramicus nucleorum p[otes]t[er] cellula pulsa sit. quod maiores majorib[us] et mores minorib[us] depurate sunt. et apparet tibi mirabilis ordo et rectitudo iusticie et coheretia p[otes]t[er] ei. Silvae viris iustis: vel in iudicando vel in sustinendo iusticia magna fortitudo necessaria est. ne amore vel odio p[otes]t[er] vel p[otes]t[er] deuiciet a recto. quod talis his quod alios diuerter modis sisidias diabolus deuorat fructuum ei. s. iusticie. Prover. xv. In abuidatia iusticia virtus maria est. i. virtus ositas. Eccl. vii. Noli velle fieri iudex nisi virtute valeas irrumpe iniuriantes.

Ite pinus arbor succincta. sic et beata ergo per votum virginitatis. et viri iusti per continentiam mens et carnis.

Isidor⁹

Scđm Isidorus pinus dicit ab acumi foliorum. nam antiquo vocabatur pinu acutu[m]. Folia verba sunt. acumi foliorum subtilitas est. vel quod de celestibus trahabat quando non de terrenis. Itē f[ab]m Isid. pinus oīb[us] p[otes]t[er] credi quod sub ea seruntur. sicut sic noscere dicitur oīb[us]. Similiter et maria promouet et augmentat quodcumque boni incipitur a fidelibus ad imitacionem exemplorum ipsius.

Butra ab ipa defluens: rigore vel tempore durescit in soliditate. et fit quodcumque gemma vel electrum in insulis germanie.

Hippocrates

Dicit Hippocrates. quod nuclei pinorum vehementer calidi sunt. et venerem promouent. stomachum et renes calefaciunt. vrinam purgant. ventrem mouent potari cum vino dulci. sed ista virginis non possunt conuenire.

Daria castanea Capitulū xxxi.

Castanea. grecu[m] est nomē. quod fructus ei[us] gemi et rotundus in modu[m] testiculus. ita solitus culu[m] recedit. sicut dū et hinc quod castrat. Nec arbor icisa tamquam silva expullulat. Poma ei[us] fortissima sunt. et remota difficile digeruntur. viridia striguntur. sive cocta minus. Scđm quod castanea de a castrado potest figurare mariam. quod rounes exigitate castrauit se propter regnum celorum. Nat. rit. quā castatores inuebat quoniam angelus ridebat. Vix non ergo fructus ei[us] quod est in folliculo valde aculeatus sicut. quod in britissima carne sua. multas passus est tribulacionum aculeos. Impetrat erit potest dici castanea arbor. quod icisa viburne pullulat. quod ipse est illud lignum de quo dicit Job. xiiij. Lignum habet spem si perfidum fuerit rursum virescit. et rami eius pullulat. Quere super. c. xviij. quod est lignum expositum.

Daria laurus Capitulū xxxii.

Laurus quoque dicitur a vbo laudis. quod a antiquis ex ea cum laudibus vicerunt caputa coronabantur. Daria vero ppugnatorum nostrorum ad salvadū. s. filium dei coronavit

Aues orti conclusi

In incarnatōe diademate glōse carnis. **Lanti.** iii. E gredimī filie syon rē. Quere li-
iiii. p. iiij. xij. progratiua. **N**et bene expositū inuenies. Nec solūmō christū coronauit.
ūmo et ipa corona nra ē. **U**n rō ei **I**sa. lxiij. Eris corona glie i manu dñi. et dia-
ma regni i manu dei tui. **S**z ad h̄ legitime pugndū ē. qz nō coronabilē nisi q̄ legiti-
me certauerit. **T**hīm. iiij. **H**ec etiā arbor nūq̄ deponit virorē. et iō ipa poti⁹ coro-
nabāt victores. **S**ola etiā hec arbor. vulgo fulmiari mīme credit. **H**abz etiā lau-
r̄ folia odorifera. **H**ic et iōba br̄ h̄q̄s q̄ habet i euāgelio aromaticā sūt et sūme de-
lectabilia intelligentib⁹ ea. q̄ paucissimi sunt.